

USS ApS

Bjerringbrovej 112
2610 Rødovre

CVR-nr. 37755907

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 19. marts 2024

Kasper Kongsvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

USS ApS
Bjerringbrovej 112
2610 Rødovre

CVR-nr.: 37755907

Direktion

Kurt Bo Jensen

Bestyrelse

Mikkel Bo Jensen
Kasper Michael Kongsvig
Kurt Bo Jensen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor
John Richardt Søbjerg, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion, handel og udvikling, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -425.937 mod DKK -725.326 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -4.053.191.

Ledelsen anser resultatet for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttotab		-175.125	-181.225
Personaleomkostninger	2	-169.701	-542.888
Indtjeningsbidrag		-344.826	-724.113
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	0	-18.644
Resultat af primær drift		-344.826	-742.757
Finansielle omkostninger	4	-201.230	-181.889
Resultat før skat		-546.056	-924.646
Skat af årets resultat	5	120.119	199.320
Årets resultat		-425.937	-725.326

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-425.937	-725.326
Årets resultat	-425.937	-725.326

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Andre tilgodehavender		20.464	17.417
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	5	120.119	199.320
Periodeafgrænsningsposter		0	5.382
Tilgodehavender		140.583	222.119
Likvide beholdninger		5.239	7.809
Omsætningsaktiver		145.822	229.928
Aktiver i alt		145.822	229.928

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		108.000	108.000
Overført resultat		-4.161.191	-3.735.254
Egenkapital		-4.053.191	-3.627.254
Anden gæld		4.146.904	3.796.970
Langfristede gældsforpligtelser	7	4.146.904	3.796.970
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.303	32.605
Anden gæld		31.806	27.607
Kortfristede gældsforpligtelser		52.109	60.212
Gældsforpligtelser		4.199.013	3.857.182
Passiver i alt		145.822	229.928
Going concern	1		
Eventualaktiver	8		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2021	108.000	-3.009.928	-2.901.928
Overført via resultatdisponeringen		-725.326	-725.326
Egenkapital pr. 1. januar 2023	108.000	-3.735.254	-3.627.254
Overført via resultatdisponeringen		-425.937	-425.937
Egenkapital pr. 31. december 2023	108.000	-4.161.191	-4.053.191

Noter

1. Going concern

Der er afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring fra selskabets kapitalejer om tilførsel af den nødvendige likviditet til at kunne forsætte driften, hvilket medfører, at den nødvendige likviditet er tilstede til at gennemføre de forventede aktiviteter i 2024.

Den afgivne støtteerklæring omkring tilførsel af likviditet gælder indtil næste årsrapport for 2024 godkendes.

Der henvises tillige til ledelsesberetningen.

2. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	163.024	526.000
Andre omkostninger til social sikring	6.677	16.888
I alt	<u>169.701</u>	<u>542.888</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>1</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	0	18.644
I alt	<u>0</u>	<u>18.644</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	201.133	181.579
Øvrige finansielle omkostninger	97	310
I alt	<u>201.230</u>	<u>181.889</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	-199.320	0		
Betalt vedrørende tidligere år	199.320			
Skat af årets resultat	-120.119	0	-120.119	-199.320
Skyldig pr. 31. december 2023	-120.119	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			-120.119	-199.320
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-120.119	0		
I alt	-120.119	0		

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	93.220	93.220	93.220
Kostpris pr. 31. december 2023	93.220	93.220	93.220
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-93.220	-93.220	-74.576
Årets afskrivninger	0	0	-18.644
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-93.220	-93.220	-93.220
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	0	0	0

Noter, fortsat

7. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	4.146.904	3.796.970
I alt	<u>4.146.904</u>	<u>3.796.970</u>

Anden gæld på kr. 4.134.678 er ydet på vilkår at lån først tilbagebetales når selskabets likviditet tillader det.

8. Eventualaktiver

	<u>2023</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver	<u>325.072</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kasper Michael Kongsvig

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: f6fdcc2f-235f-4700-afe1-0cced7ebf370

IP: 194.255.xxx.xxx

2024-03-21 14:44:14 UTC



Kurt Bo Jensen

Direktør

Serienummer: de6f9007-182d-4ba7-8c2c-6146e05c8646

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-03-24 14:59:28 UTC



Kurt Bo Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: de6f9007-182d-4ba7-8c2c-6146e05c8646

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-03-24 14:59:28 UTC



Mikkel Bo Jensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 6acfd7f7-de33-4d91-93b5-e21dc0a484de

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-03-26 09:05:41 UTC



John Richardt Søbjærg

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 70a986b1-9464-4830-8fb8-b43b6517911a

IP: 212.145.xxx.xxx

2024-03-26 09:18:02 UTC



Søren Moesgaard

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5f661f9c-e43d-422f-badd-36258118acd3

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-03-26 09:19:33 UTC



Penneo dokumentnøgle: YLBUK-C2ITO-8C3LB-KTBEB-063TY-NZWEE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kasper Michael Kongsvig

Dirigent

Serienummer: f6fdcc2f-235f-4700-afe1-0cced7ebf370

IP: 194.255.xxx.xxx

2024-03-26 09:28:49 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**